ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO
GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 01/2025 FMAS em favor da empresa ITAON

Provedor Serviços Ltda; CNPJ: 10.568.538/0001-50; para Prestação de serviços de

disponibilização de link para conectividade com a internet, via fibra óptica, para atender às

necessidades deste Fundo, pelo valor global de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais),

para um período de 48 (quarenta e oito) meses.

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário

contrato, o empenho da despesa nas dotações previstas no orçamento e publique-se o presente ato
na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 72 inc. VIII, da Lei 14.133/2021, para fins de
eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

Graccho Cardoso/SE, 10 de janeiro de 2025.

ERBERTO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR
Gestor do FMAS